
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nº 

18 
177 
60 
144 
37 
140 
204 
136 
79 
243 
13 
322 
46 
101 
148 
29 

Nome 

LORENZO BUENO 
ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
VINICIUS FAVERO 
HEITTOR FRANZOLLI 
CAIO MAIOTTINI 
HIUGO COSTA SANTOS 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
VICENTE GONZALEZ 
FABRIZIO BORGMANN 
WILLIAM GARCIA 
KAIO BRITO 
ENZO GARCIA 
LUIZ GUSTTAVO ABE 
ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR  (HADDAD JUNIOR) 
HIURI COSTA SANTOS 
DAVI MELLO 

V 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

Espaço 

0.334 
40.199 
2.341 
0.102 
15.605 
4.975 
0.367 
0.639 
25.975 
1 Volta 
9.724 
22.509 
1.418 
2 Voltas 
22.105 

Do 1º 

0.334 
40.533 
42.874 
42.976 
58.581 
1:03.556 
1:03.923 
1:04.562 
1:30.537 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
3 Voltas 

Melhor T 

1:28.762 
1:29.057 
1:32.636 
1:32.361 
1:33.672 
1:35.596 
1:35.725 
1:35.837 
1:36.105 
1:38.964 
1:44.016 
1:45.611 
1:50.741 
1:48.465 
1:57.567 
2:27.269 

2a melhor 

1:29.172 
1:29.393 
1:33.716 
1:32.861 
1:33.856 
1:35.716 
1:36.506 
1:36.350 
1:36.168 
1:39.012 
1:44.781 
1:45.722 
1:50.847 
1:50.331 
1:57.654 
2:27.999 

Cidade 
CASCAVEL 

CIANORTE 

DOIS VIZINHOS 

CAMPO MOURÃO 

GOIOERE 

TELÊMACO BORBA 

ITAPETININGA 

CIANORTE 

ARGENTINA 

PARAGUAI 

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 

APUCARANA 

MARILÂNDIA DO SUL 

NOVA AURORA 

TELÊMACO BORBA 

LINDOESTE 

Patrocínio 
"BUENO MÓVEIS 

BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PRODUTOS ORIENT 

CT PINTINHO/RICFER/GABRIEL PASA/PIZATTO E FAVERO/PRECISA SOFTWARE 

PAULO MOTOS/FRANZOLLI RACING/SAPECA GELO 

CLEVERSON EVENTOS 

BELCO RACING E MAGUILA SCOOL 

SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES/PHOTO FROES/FASTER TENDAS/LIFLEX 

CIAFLEX REDE DE POSTOS, RODRIGO MOTOS 

FITBOX/FORMULA MOTOS/DISTRIBUIDORA ALEJANDRO 

MILLAS / AGENCIA DE VIAJENS 

PROTORK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 

PRO TORK / SPORTBAY / JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA DO SUL 

DROGAMAIS, WILL BURGUER, BIONOVA, AUTO POSTO NOVA AURORA, NOVA AURORA SEGUROS E MASTERPLAN. 

BELCO RACING E MAGUILA SCOOL 

SERGINHO SUSPENSÕES 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.334 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:28.762 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(79) FABRIZIO BORGMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(243) WILLIAM GARCIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) KAIO BRITO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(322) ENZO GARCIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(46) LUIZ GUSTTAVO ABE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(101) ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR  (HADDAD JUNIOR) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(148) HIURI COSTA SANTOS 

1 

2 

3 

4 

(29) DAVI MELLO 

1 

2 

Lap Tm 

1:38.053 

1:38.399 

1:35.837 

1:37.065 

1:38.644 

1:36.350 

1:39.419 

1:37.733 

1:38.136 

1:36.168 

1:37.198 

1:37.882 

1:36.105 

1:43.094 

1:39.012 

1:40.239 

1:40.069 

1:38.964 

1:40.819 

1:40.087 

1:52.089 

1:44.016 

1:44.781 

1:45.320 

1:45.435 

1:46.009 

1:51.226 

1:50.514 

1:45.611 

1:46.768 

1:45.722 

1:46.382 

1:52.302 

1:50.741 

1:51.023 

1:50.847 

1:53.554 

1:51.985 

1:52.677 

1:48.465 

1:50.331 

1:50.866 

1:52.881 

1:53.508 

2:00.729 

1:58.240 

1:57.654 

1:57.567 

2:42.130 

2:31.922 

Diff 

+2.216 

+2.562 

+1.228 

+2.807 

+0.513 

+3.314 

+1.628 

+2.031 

+0.063 

+1.093 

+1.777 

+4.130 

+0.048 

+1.275 

+1.105 

+1.855 

+1.123 

+8.073 

+0.765 

+1.304 

+1.419 

+1.993 

+5.615 

+4.903 

+1.157 

+0.111 

+0.771 

+1.561 

+0.282 

+0.106 

+2.813 

+1.244 

+4.212 

+1.866 

+2.401 

+4.416 

+5.043 

+3.162 

+0.673 

+0.087 

+14.861 

+4.653 

Time of Day 

16:11:19.710 

16:12:58.109 

16:14:33.946 

16:16:11.011 

16:17:49.655 

16:19:26.005 

16:09:43.422 

16:11:21.155 

16:12:59.291 

16:14:35.459 

16:16:12.657 

16:17:50.539 

16:19:26.644 

16:09:53.429 

16:11:32.441 

16:13:12.680 

16:14:52.749 

16:16:31.713 

16:18:12.532 

16:19:52.619 

16:09:58.792 

16:11:42.808 

16:13:27.589 

16:15:12.909 

16:16:58.344 

16:18:44.353 

16:09:59.080 

16:11:49.594 

16:13:35.205 

16:15:21.973 

16:17:07.695 

16:18:54.077 

16:09:58.436 

16:11:49.177 

16:13:40.200 

16:15:31.047 

16:17:24.601 

16:19:16.586 

16:10:01.953 

16:11:50.418 

16:13:40.749 

16:15:31.615 

16:17:24.496 

16:19:18.004 

16:12:32.000 

16:14:30.240 

16:16:27.894 

16:18:25.461 

16:11:20.376 

16:13:52.298 

Lap 

3 

4 

Lap Tm 

2:27.269 

2:27.999 

Diff 

+0.730 

Time of Day 

16:16:19.567 

16:18:47.566 

Lap 

(18) LORENZO BUENO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(60) VINICIUS FAVERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(37) CAIO MAIOTTINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(140) HIUGO COSTA SANTOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(136) VICENTE GONZALEZ 

1 

Lap Tm 

1:32.043 

1:30.540 

1:28.762 

1:29.405 

1:29.172 

1:30.000 

1:30.049 

1:31.295 

1:31.231 

1:30.455 

1:29.403 

1:29.393 

1:30.520 

1:29.057 

1:37.404 

1:37.004 

1:35.761 

1:34.181 

1:33.716 

1:33.915 

1:32.636 

1:41.748 

1:35.460 

1:34.736 

1:37.411 

1:32.861 

1:33.121 

1:32.361 

1:40.939 

1:33.856 

1:35.531 

1:34.322 

1:34.172 

1:33.672 

1:34.301 

1:40.461 

1:36.314 

1:35.596 

1:35.716 

1:37.929 

1:36.931 

1:37.911 

1:39.957 

1:37.392 

1:35.725 

1:37.320 

1:38.628 

1:37.213 

1:36.506 

1:40.334 

Diff 

+3.281 

+1.778 

+0.643 

+0.410 

+1.238 

+1.287 

+2.238 

+2.174 

+1.398 

+0.346 

+0.336 

+1.463 

+4.768 

+4.368 

+3.125 

+1.545 

+1.080 

+1.279 

+9.387 

+3.099 

+2.375 

+5.050 

+0.500 

+0.760 

+7.267 

+0.184 

+1.859 

+0.650 

+0.500 

+0.629 

+4.865 

+0.718 

+0.120 

+2.333 

+1.335 

+2.315 

+4.232 

+1.667 

+1.595 

+2.903 

+1.488 

+0.781 

+4.497 

Time of Day 

16:09:24.154 

16:10:54.694 

16:12:23.456 

16:13:52.861 

16:15:22.033 

16:16:52.033 

16:18:22.082 

16:09:22.357 

16:10:53.588 

16:12:24.043 

16:13:53.446 

16:15:22.839 

16:16:53.359 

16:18:22.416 

16:09:35.402 

16:11:12.406 

16:12:48.167 

16:14:22.348 

16:15:56.064 

16:17:29.979 

16:19:02.615 

16:09:39.006 

16:11:14.466 

16:12:49.202 

16:14:26.613 

16:15:59.474 

16:17:32.595 

16:19:04.956 

16:09:39.204 

16:11:13.060 

16:12:48.591 

16:14:22.913 

16:15:57.085 

16:17:30.757 

16:19:05.058 

16:09:40.266 

16:11:16.580 

16:12:52.176 

16:14:27.892 

16:16:05.821 

16:17:42.752 

16:19:20.663 

16:09:42.854 

16:11:20.246 

16:12:55.971 

16:14:33.291 

16:16:11.919 

16:17:49.132 

16:19:25.638 

16:09:41.657 
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